PBD655数字称重秤台
秤体容量6~600kg
全数字高精度秤体
预校准 - 随时进行称重操作
出色的电磁兼容抗扰性
通过中国及国际的
计量认证(6000e )
牢固可靠

附件(碳钢)
尺寸规格
立杆 订货号
立杆，碳钢，高度330 mm 72 254 029
立杆，碳钢，高度660 mm 72 254 030
立杆，碳钢，高度900 mm 72 204 031
立柱 & 移动小车
移动小车，碳钢(BC尺寸台面) 72 198 696
移动小车，碳钢(CC尺寸台面) 72 198 697
特殊台面，碳钢喷塑框架
辊道台面，镀锌(B尺寸台面) 72 198 705
辊道台面，镀锌(BC尺寸台面) 72 198 707
辊道台面，镀锌(CC尺寸台面) 72 198 709
球形台面(B尺寸台面) 72 198 691
球形台面(BC尺寸台面) 72 198 692
球形台面(CC尺寸台面) 72 198 693
连接件
10 米电缆延长线(带2个 M12 插头) 30 024 759
5 米扩展电缆延长线(带1个M12插头) 30 024 768
主视图 左视图
注：仪表支架不在上述附件清单中。更多内容请参见仪表样本。
       不锈钢材质附件请参见用户手册。
型号
尺寸 mm a b c d e f g h
PBD655-A… mm 175 240 62 80 235 300 22 42
PBD655-BB… mm 235 300 66 86 335 400 22 42
PBD655-B… mm 335 400 66 86 435 500 22 42
PBD655-BC… mm 435 500 85 110 587 650 22 42
PBD655-CC… mm 503 600 97 120 724 800 21 42